STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG DMU 200 P

uniwersalne centrum obrébcze

Typ maszyny: DMG DMU 200 P
Sterowanie: Heidenhain TNC 426 PB
Rok produkcji: 1999

Alle Maschinen optional mit

SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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DANE TECHNICZNE:

Drogi przesuwu:

0¢ X: Imm]

0OsY: [mml

0¢ Z: [Imm]

0s C

gtowica obrotowa

0$ B

bieg szybki: (X/Y/Z)

[m/min]

liczba sterowanych osi:

Zakres predkosci
obrotowych: [1/min.]

moc napedu: [kW]

moment obrotowy:
[Nm]

Uchwyt narzedziowy:

zmieniacz narzedzi

miejsca narzedzi:

srednica narzedzia:

[mm]

1.800

2.000

1.100

360°

H/V

0 oder 90°

60/40/40

8.000

30/20

285

SK 50

60

230

Cechy wyposazenia:

przenosnik widréw

elektroniczne pokretto

sonda pomiarowa Heidenhain TS 631

chtodzenie wewnetrzne (IKZ): [bar]



dtugos¢ narzedzia:

[mm]

maks. waga narzedzia:

[kg]

stot obrotowy NC

rozmiar stotu: [mm]

maks. obciazenie
stotu: [kgl

ciezar maszyny: [kgl

450

20

1.700 x 1.400

5.000

33.000



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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